Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания с 8  мая по 24мая 2019 года
	№
	Дата
	Наименование блюд
	Выход блюдав гр
	Стоимость обеда

	1
	8.05.20019
	1.Суплапшадомашняя.
2.Плов (говядина).
3.Сузбеше.
4.Кефир.
5.Хлеб.
	230/25
180/50
100
200
20
	


350 тг.

	2
	10.05.2019
	1.Супизовощей.
2.Биточкимясные.
3.Рисовый гарнир.
4.Мед.
5.Сузбеше.
6.Молоко.
7.Хлеб..
	230/25
85/5
130
10
100
200
20
	




350 тг.

	3
	13.05.2019
	1.Суп с вермишелью.
2.Говядинатушеное (поджарка).
3.Гречневый гарнир.
4.Мед.
5.Сузбеше.
6.Молоко.
7.Хлеб..
	230/25
90
130
10
100
200
20-
	




350 тг.

	4
	14.05.2019
	1.Суп с бобовыми.
2.Салат изморкови.
3.Курыотварные.
4.Макароны отварные.
5.Сок мультивитаминный.
6.Груша.
7.Хлеб.
	230/25
80
90
130
200
200
20
	




350 тг.

	5
	15.05.2019
	1.Рассольник.
2.Зразырубленные.
3.Рисовый гарнир.
4.Сузбеше
5.Кефир.
6.Хлеб..
	230/25
90
130
100
200
20
	



350 тг.

	6
	16.05.2019
	1.Суп с крупой.
2.Салат изсвежихиовощей.
3.Судак припущенный. 
4.Картофельное пюре
5.Кисель изплодовшиповника
6.Банан.
7.Хлеб..
	230/25
80
75/50
130
200
200
20
	




350тг.

	7
	17.05.2019
	1.Суплапшадомашняя.
2.Рагу (говядина).
3.Мед.
4.Сузбеше.
5.Молоко.
6Хлеб..
	230/25
140/60
10
100
200
20
	



350 тг.

	8
	20.05.2019
	1.Щи изсвежейкапусты.
2.Плов (говядина).
3.Мед.
4.Сузбеше.
5.Молоко.
6.Хлеб.
	230/25
180/50
10
100
200
20
	




350 тг.

	8
	21.05.2019
	1.Суп с вермишелью.
2.Салат витаминный.
3.Зразырубленные.
4.Гарнир перловка.
5.Сок мультивитаминный.
6.Яблоко.
7.Хлеб,
	230/25
80
90
130
200
200
20
	




350 тг.

	9
	22.05.2019
	1.Суп с крупой.
2.Мясотушенное (говядина).
3.Гарнир тушенная капуста.
4.Сузбеше.
5.Кефир.
6.Хлеб.
	230/25
90
130
100
200
20
	



350 тг.

	10
	23.05.2019
	1.Суплапшадомашняя.
2.Салат свекольный.
3.Котлетырыбные.
4.гарнир овощи в молочномсоусе. 
5.Компот изсухофруктов.
6.груша.
7.Хлеб
	230/25
80
90
100/20
200
200
20
	




350 тг.

	11
	24.05.2019
	1.Борщ.
2.Курыотварные.
3.Гречневый гарнир.
4.Мед.
5.Сузбеше.
6.Молоко.
7.Хлеб.
	230/25
90
130
10
100
200
20
	


350 тг.









Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 8.05.2019 года
	№
	Наименование блюд
	Выход блюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суплапшадомашняя.
2.Плов (говядина).
3.Сузбеше.
4.Кефир.
5.Хлеб.
	230/25
180/50
100
200
20
	



[bookmark: _GoBack]350 тг.






















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 10.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Супизовощей.
2.Биточкимясные.
3.Рисовый гарнир.
4.Мед.
5.Сузбеше.
6.Молоко.
7.Хлеб..
	230/25
85/5
130
10
100
200
20
	




350 тг.






















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 13.05.2019 года
	№
	Наименование блюд
	Выход блюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суп с вермишелью.
2.Говядинатушеное (поджарка).
3.Гречневый гарнир.
4.Мед.
5.Сузбеше.
6.Молоко.
7.Хлеб..
	230/25
90
130
10
100
200
20-
	




350 тг.






















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 14.05.2019.04.2019 года
	№
	Списокблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суп с бобовыми.
2.Салат изморкови.
3.Курыотварные.
4.Макароны отварные.
5.Сок мультивитаминный.
6.Груша.
7.Хлеб.
	230/25
80
90
130
200
200
20
	




350 тг.





















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 15..05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Рассольник.
2.Зразырубленные.
3.Рисовый гарнир.
4.Сузбеше
5.Кефир.
6.Хлеб..
	230/25
90
130
100
200
20
	



350 тг.






















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 16.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суп с крупой.
2.Салат изсвежихиовощей.
3.Судак припущенный. 
4.Картофельное пюре
5.Кисель изплодовшиповника
6.Банан.
7.Хлеб..
	230/25
80
75/50
130
200
200
20
	




350тг.






















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания 17.05.2019 года

	№
	Наименование блюд
	Выход блюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суплапшадомашняя.
2.Рагу (говядина).
3.Мед.
4.Сузбеше.
5.Молоко.
6Хлеб..
	230/25
140/60
10
100
200
20
	



350 тг.





















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 20.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Щи изсвежейкапусты.
2.Плов (говядина).
3.Мед.
4.Сузбеше.
5.Молоко.
6.Хлеб.
	230/25
180/50
10
100
200
20
	




350 тг.





















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 21.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суп с вермишелью.
2.Салат витаминный.
3.Зразырубленные.
4.Гарнир перловка.
5.Сок мультивитаминный.
6.Яблоко.
7.Хлеб,
	230/25
80
90
130
200
200
20
	




350 тг.























Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на  22.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суп с крупой.
2.Мясотушенное (говядина).
3.Гарнир тушенная капуста.
4.Сузбеше.
5.Кефир.
6.Хлеб.
	230/25
90
130
100
200
20
	



350 тг.






















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 23.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суплапшадомашняя.
2.Салат свекольный.
3.Котлетырыбные.
4.гарнир овощи в молочномсоусе. 
5.Компот изсухофруктов.
6.груша.
7.Хлеб
	230/25
80
90
100/20
200
200
20
	




350 тг.




















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 24.05.2019 года
	№
	Наименование блюд
	Выход блюда,г
	Стоимость

	1
	1.Борщ.
2.Курыотварные.
3.Гречневый гарнир.
4.Мед.
5.Сузбеше.
6.Молоко.
7.Хлеб.
	230/25
90
130
10
100
200
20
	


350 тг.









